면적(㎡) 토지소유자 관계인

비고
공부
면적

편입
면적

성명 주소 성명 주소
권리관
계

98
순천시
용당동

773 도 1,032.3 1,032.3 순천시 신규

99
순천시
용당동

774 도 2,158.1 2,158.1 순천시 신규

100
순천시
용당동

775 도 829.0 829.0 순천시 신규

101
순천시
용당동

776 도 3,251.5 3,251.5 순천시 신규

102
순천시
용당동

777 도 221.4 221.4 순천시 신규

103
순천시
용당동

778 도 1,374.0 1,374.0 순천시 신규

104
순천시
용당동

779 도 1,920.0 1,920.0 순천시 신규

2023년 2월 23일 목요일

- 61 -

광양시 고시 제2023-70호

광양 도시관리계획(도로, 공원, 공원조성계획) 결정(경미한 변경),

지형도면 승인 및 실시계획 인가 고시

  광양 도시관리계획(도로, 수변공원, 공원조성계획) 결정(경미한 변경)에 대하여「국토의 계

획 및 이용에 관한 법률」 제30조 및 32조, 「토지이용규제 기본법」제8조에 따라 다음과 같

이 결정 및 지형도면 승인 고시하고, 실시계획인가 사항에 대하여「국토의 계획 및 이용에

관한 법률」제88조 및 제91조, 같은 법 시행령 제97조 및 제100조에 따라 다음과 같이 고시

합니다.

2023.  2.  23.

광양시장

Ⅰ. 도시관리계획 결정(변경)

  1. 도로 결정(변경) 조서

구분

규 모

기능
연장
(m)

기점 종점
사용
형태

주요
경과지

최초
결정일

비고
등급 류별 번호

폭원
(m)

기정 소로 2 653 8
국지
도로

357
다압면
금천리
산350-1

다압면
금천리
1528-2

일반
도로

-
광양시고시
제2021-93호
2021.3.18

변경 소로 2 653 8
국지
도로

357
다압면
금천리
산350-1

다압면
금천리
1528-2

일반
도로

-
광양시고시
제2021-93호
2021.3.18

   ■ 도로변경 사유서

구분
변경전
도로명

변경후
도로명

변경내용 변경사유

변경 소로2-653 소로2-653
∘소로 2류 변경
 - L = 357m, B = 8m

도로구간 일부 선형변경

  2. 공원 결정(변경) 조서

구분
도면표시
번호

공원명
시설의
종류

위치
면적(㎡) 최초

결정일
비고

기정 변경 변경후

변경 86 공원 수변공원
다압면 금천리
1548-1 일원

8,838 감)196 8,642
광양228호
(17.11.30)

2023년 2월 23일 목요일

- 62 -

   ■ 공원변경 사유서

도면표시
변   호

공원명 변경내용 변경사유

86 수변공원
∘면적변경
 - A=8,838㎡→8,642㎡ 감)196㎡

도로선형변경에 따른 공원구역경계 일부 변경

  3. 공원조성계획(변경) 조서

   ■ 공원조성계획 결정 총괄표

   - 기정

시설
구분

시 설 명
부지면적

(㎡)
구성비
(%)

건축물(㎡)
건물동수
(공작물)

비고
바닥면적 연면적

총  계 8,838 100.0 85.1 85.1 -

시설면적 계 3,221 36.4 85.1 85.1 - 시설율 36.4%

도로 내부도로 1,315 14.9 - - -

휴양시설 캠핑사이트 1,060 13.3 - - -

편익시설 주차장 414 4.7 - - -

관리시설
샤워/취사/관리/

화장실
231 2.6 85.1 85.1 4동

운동시설 운동시설물 201 2.3 - - -

녹   지 5,617 63.6 - - -

※ 건축물계획 : 샤워장1개동, 취사실1개동, 관리실1개동, 화장실 2개동

   - 변경

시설
구분

시 설 명
부지면적

(㎡)
구성비
(%)

건축물(㎡)
건물동수
(공작물)

비고
바닥면적 연면적

총  계 8,642 100.0 85.1 85.1 -

시설면적 계 3,219 37.2 85.1 85.1 - 시설율 37.2%

도로 내부도로 1,313 15.2 - - -

휴양시설 캠핑사이트 1,060 12.3 - - -

편익시설 주차장 414 4.8 - - -

관리시설
샤워/취사/관리/

화장실
231 2.7 85.1 85.1 4동

운동시설 운동시설물 201 2.3 - - -

녹   지 5,423 62.8 - - -

※ 건축물계획 : 샤워장1개동, 취사실1개동, 관리실1개동, 화장실 2개동

2023년 2월 23일 목요일

- 63 -

Ⅱ. 실시계획인가 사항

  1. 사업시행지의 위치

   m 광양시 다압면 금천리 1545-4번지 일원

  2. 사업의 종류 및 명칭

   m 종  류: 광양 도시계획시설(도로, 수변공원) 사업

   m 명  칭: 광양 4대계곡 명소화사업에 따른 도시계획시설(도로, 수변공원)사업

  3. 사업시행 면적 또는 규모

   m 면  적: 11,626㎡(도로: 2,984㎡, 공원: 8,642㎡)

   m 규  모: 85.1㎡(4동)

   [샤워실 21㎡(1동), 취사실 21.6㎡(1동), 관리실 12.5㎡(1동), 화장실 30㎡(1동)]

  4. 사업시행자의 주소 및 성명

   m 전라남도 광양시 시청로 33 광양시장(관광과장)

  5. 사업 착수 및 준공 예정일

   m 착수예정일: 실시계획인가 고시일

   m 준공예정일: 2023. 12. 31.

  6. 사용 또는 수용할 토지 조서: 사용 또는 수용할 토지 조서 : 다음

  7. 관계도서: 게재 생략(광양시청 관광과 및 도시재생과 비치)

  8. 기타 자세한 사항은 광양시청 관광과(☎061-797-1950) 및 도시재생과(☎061-797-2844)로

문의하시기 바랍니다.

2023년 2월 23일 목요일

- 64 -

사용 또는 수용할 토지 조서

연번 소재지 지번 지목

면  적(㎡) 토지소유자 관계인

비고
공부상 편입 성   명 주   소 성명 주소

권리의
종류

합  계 67,158 3,623

1 광양읍 사곡리 284 도 1,980 16 광양시 - - - -

2 광양읍 사곡리 1217 도 464 79 국(국토교통부) - - - -